

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO

PRAÇA DR. EMÍLIO ÁBDON PÓVOA **ALAMEDA DR. GABRIEL AVAIR, 58** CAIXA POSTAL: 58 - CEP: 37.470-000 - SÃO LOURENÇO - MG

TEL: (035) 3332.2001

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO N. 01/2023

O Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço, no uso de suas atribuições legais, homologa o Resultado Final do Concurso Público, regido pelo Edital 01/2023, para provimento dos cargos Analista de Recursos Humanos e Contador, do Quadro Geral de Servidores da Câmara Municipal de São Lourenço.

São Lourenço, em 24 de junho de 2024.

William Rogério de Souza Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço